[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__30 января 2014

           №_213
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 31.10.2013 № 3275

В соответствии постановлением администрации города Югорска от 07.10.2013 № 2906 «О муниципальных и ведомственных целевых программах города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3275                «О муниципальной программе города Югорска «Доступная среда в городе Югорске                  на 2014 — 2020 годы» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления, в приложении к постановлению слова «отдел                            по здравоохранению и социальным вопросам» заменить словами «отдел по социальным вопросам и охране здоровья граждан управления социальной политики» в соответствующих падежах;

1.2. В приложении к постановлению слова «управление по физической культуре и спорту, работе с детьми и молодежью» заменить словами «управление социальной политики».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»